 GREE SYSTEMY KLIMATYZACJI

GWHO9ACC-K6DNAIF
0,80/2,70/3,80
0,90/3,00/4,25
1/220-240/50
3x1,5
0,10/0,70/1,30
0,5/0,70/1,40
3,88
4,29
7,50
4,20
A++

A+

JEDNOSTKA WEWNETRZNA

610

Wydajnosé chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujgcych warunkéw:

GWHI2ACC-K6DNAIF
0,90/3,51/4,40
0,90/3,81/4,70
1/220-240/50

3x1,5
0,22/0,96/1,40
0,22/0,95/1,55

D

3,65

43
4,6

GWHO9ACC-KBDNAIF/I GWHI2ACC-K6DNAIF/I

570/540/470/440/420/390 | 700/650/600/540/480/420/360

894x291x211
YACIFBO (IR)

XK76

Ol

= v
W\

GWHISACD-KBDNAID  GWH24ACE-KEDNAIA
1,26/5,20/6,60
112/5,30/6,80
1/220-240/50

3x2,5
0,38/1,53/2,45
0,35/1,41/2,60

3,40

3,76

7,00

4,00

A++

A+

13,5/16,5

1013x307x221
YACIFBY (IR)
XK76

Grupy funkciji

Wszechstronne
sterowanie
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Efektywna
praca
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Regulator Regulator czasowy Sterowanie pilot Sterownik Sterownik Sterowanie Modut pozwolenia
czasowy dobowy tygodniowy Wi-Fi nascienny centralny BMS
* @-I?’: @ =
Oszczedzanie Grzatka sprezarki [
Inwerter Tryb turbo energii tacy skroplin
— ° Oo
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Jonizator Filtry
powietrza Autoosuszanie opcjonalne
Inteligentne utodiagnoza Auto
odszranianie bledow restart Gorqey start
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Pionowa Odczyt temperatury Utrzymanie 7 biegow
Pozioma zaluzja i pozioma zaluzja i +8°C wentylatora 3 tryby snu Cicha praca Osuszanie

@ Opcjonalnie.

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

o tylko dla modeli 2,735 kW. e tylko dla modeli52i7,0 kW.

GWHO9AFC-K6DNA2F/O GWHI2AFC-K6DNA2F/O GWHIBQD-KEDNAID/O GWH24QE-K6DNAIE/O

Wydajnoséé chiodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) [ 19°C (termometr mokry) oraz temperatury

zewnetrznej 35°C (termometr suchy) / 24°C (termometr mokry).

Wydajnosé grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury

zewnetrznej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

H KLIMATYZATORY SERII RAC H WWW.GREE.PL

-/7,00/- GREE GREE GREE GREE
-/7,40/- rotacyjna rotacyjna rotacyjna rotacyjna
1/220-240/50 757 - 1410 2420
3x2,5 1950 1950 3200 3200
-/1,90/- 30 30 60 60
-1,90/- -15~50 -15~50 -15~43 -15~43
3,68 -25~30 -25~30 -22~24 -22~24
390 Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak Tak/Tak
6,50 50 52 57 57
400 6l 63 64 67
At R32 R32 R32 R32
At 0,53 0,57 1,00 170
87
88 5 5 5 5
GWH24ACE-K6DNAIA/I
90/540/490/450/ 16 16 16 50
6,35 6,35 6,35 6,35
/4" /4" /4" /4"
16-3 9,52 9,52 12,70 15,88
24 3/8" 3/8" 12" 5/8"
35 15 15 25 25
-
17,5/21,0 10 10 10 10
1122X329X247 23,5/26,0 24,5/27,0 45,0/49,5 53,5/58,0
YACIFBY (IR)
732x555%330 732x555%x330 965x700%396 965x700x396
XK76
Sterownik standardowy Sterowniki opcjonalne
e .
. - -
- . - . ‘_/ =
= n ) —
==
Gree Alternate Gree
YACIFB9 XK76 CE50-24/E MKO10 ME30-44/DI1(B) Wireless IR Alternate
Wymagane XK76 dla kazdej z jednostek Wymagane moduty MKO10 dla kazdej z jednostek
WWW.GREE.PL H KLIMATYZATORY SERII RAC H 53




